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Dziegieć - mydło w kostce na
problemy skórne

Nr katalogowy: 120

Kod EAN: 296

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

26,00 PLN

Opis produktu

Dziegieć to wybawienie dla osób borykających się z takimi problemami skórnymi jak łuszczyca, łupież, ŁZS czy egzema.
Regularne stosowanie kostki przyczynia się do wygładzenia skóry, zmniejszenia stanów zapalnych oraz zniwelowania
wyprysków i krostek.

Opis produktu

Naturalne mydła od Czterech Szpaków, bazujące na wysokiej jakości olejach roślinnych, tworzone są ręcznie tradycyjną
metodą na zimno, a cały proces to czyste rzemiosło. Dziegciowa kostka to mydło do zadań specjalnych. Dzięki obecności
dziegciu  brzozowego  jest  ogromnym  sprzymierzeńcem  w  pielęgnacji  skóry  problematycznej,  szczególnie  tej  ze
skłonnością do łuszczycy, łupieżu, ŁZS czy egzemy.

Działanie i właściwości

Dodany w ilości 2% masy mydła dziegieć brzozowy jest pozyskiwany naturalnie podczas procesu suchej destylacji
drewna  brzozowego,  zwanego  pirolizą*.  Występuje  w  postaci  oleistego  płynu  o  ciemnym  zabarwieniu,
charakteryzującego się ostrym zapachem. Zawiera m.in. betulinę, gwajakol, ksylen, fenol oraz substancje żywiczne,
kwasy  organiczne,  fitoncydy.  Ma  działanie  odkażające,  przeciwświądowe,  antyseptyczne,  przeciwzapalne,
przeciwpasożytnicze, przeciwłupieżowe i przeciwgrzybiczne i keratoplastyczne (dzięki nim zmiękcza warstwę rogową
naskórka).  Sporo  tego,  nie?  Bo  dziegieć  to  dobro  -  potrafi  zdziałać  na  rzecz  problematycznej  skóry  prawdziwe  cuda  i
wyleczyć to, z czym nic innego do tej pory nie mogło sobie poradzić.
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Oprócz tego dziegieć niesie ze sobą również efekt delikatnego znieczulenia, co ma pozytywny wpływ na samopoczucie
osób z problemami skórnymi, doskonale bowiem łagodzi ich objawy. Jest również wspaniałym środkiem pielęgnującym.
Jedna substancja - mnóstwo pozytywnych właściwości.

Mydło dziegciowe polecamy więc w szczególności osobom borykającym się z problemami, o których wspominaliśmy
wyżej.  Ta  wielozadaniowa  kostka  powinna  poradzić  sobie  między  innymi  ze  świądem,  trądzikiem,  uporczywie
powracającymi zaskórnikami i łupieżem (tak - można bez obaw myć nim włosy).

*Piroliza jest procesem termicznym polegającym na rozkładzie drewna bez dostępu powietrza, w retortach ogrzewanych
z zewnątrz do temperatury 500 °C (podajemy za Wikipedią).

Mydło dziegciowe pakujemy dodatkowo do wysyłki w szczelne torebki, jednak ich aromat jest na tyle silny, że kurier czy
listonosz prawdopodobnie będzie umierał z ciekawości (i oby tylko z tego powodu), zastanawiając się, co też właśnie Ci
przywiózł. To mydło przewyższa ceną inne kostki Mydlarni Cztery Szpaki, ponieważ jego produkcja jest dużo trudniejsza i
bardziej czasochłonna. Specyfika tego kosmetyku pozwala nam na tworzenie partii mniejszych niż standardowe.

W większości spotykamy się z bardzo pozytywnym odzewem odnośnie działania naszego mydła dziegciowego, weź
jednak pod uwagę, że ze względu na różne typy cery i źródła występowania problemów skórnych, nie jesteśmy w stanie
dać Ci stu procent gwarancji, że w Twoim przypadku zadziała zgodnie z Twoimi oczekiwaniami.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

odżywcza i witaminowa bomba niezastąpiona w przyspieszaniu procesu regeneracji skóry - tworzy również naturalny
płaszcz ochronny i chroni ją przed szkodliwymi czynnikami z otoczenia.

Oliwa z oliwek

chroni skórę przed nadmierną utratą wody, niwelując tym samym nadmierne przesuszenie; pozostawia ją miękką i
wygładzoną.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Dziegieć brzozowy

ma działanie odkażające, przeciwświądowe, przeciwzapalne, przeciwpasożytnicze i przeciwgrzybicze.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, masło shea, oliwa z oliwek, olej rycynowy, dziegieć brzozowy.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Betula Alba Oil.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała. Mydła
możesz używać również do mycia włosów i skóry głowy.
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